[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от _________________

                                    №_______

Об утверждении Правил

землепользования и застройки

города Покачи
Рассмотрев проект решения Думы города «О Правилах землепользования и застройки города Покачи», в целях реализации Земельного кодекса Российской Федерации и Градостроительного кодекса Российской Федерации, Дума города
РЕШИЛА:

1. Утвердить «Правила землепользования и застройки города Покачи» (приложение).

2. Привести ранее изданные нормативно-правовые акты органов местного самоуправления города Покачи в соответствие с настоящими Правилами.

3. Признать утратившими силу:

3.1. Решение Думы города Покачи от 21.11.2006 № 86 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Покачи»;

3.2. Решение Думы города Покачи от 29.10.2007 № 99 «О внесении изменений  в решение Думы города  Покачи от 21.11.2006  №  86 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Покачи».

3.3. Решение Думы города Покачи от 23.12.2009 № 123 «О внесении изменений в некоторые решения Думы города Покачи».

4. Решение вступает в силу после официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

6.
Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по природопользованию, экологии и безопасности (Ю.И. Медведев).

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин

                                                                                Приложение

                                                                                                     к решению Думы города

от _____________ №_____
Положение

PAGE
1